24.07.2020 г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 30.07.2018 Г. № 214 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»
Руководствуясь ст. 5, п. 4 ст. 12, ст.ст. 15, 17, главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса РФ, ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 48, статьи 65 Устава Семигорского муниципального образования, Дума Семигорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы от 30.07.2018 г. № 214 «О налоге на имущество физических лиц»:
1.1.В пункте 2 слово «инвентаризационной» заменить словом «кадастровой»;

1.2.В первой строке (столбца 1) таблицы слово «инвентаризационной» заменить словом «кадастровой».
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 1 декабря 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021 года.
4. В течение 5 дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную ИФНС России № 15 по Иркутской области.

И.о. Главы Семигорского муниципального образования

В.В. Романова
И.о. Председателя Думы Семигорского муниципального образования

М.Е. Янгурская